
 
 

Dz.01.0021.1.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LXX/623/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie realizacji zadania dotyczącego utworzenia ogrodzonego zielonego klombu 

na krakowskich Plantach w 2024 r. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o realizację zamierzenia 

inwestycyjnego polegającego na utworzeniu na skwerze znajdującym się pomiędzy ul. Św. 

Anny, ul. Podwale i ul. Szewską zielonego klombu w 2024 r. ze środków własnych ZZM. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

 

22 września 2022 roku Rada Dzielnicy I Stare Miasto podjęła Uchwałę Nr LV/523/2022 

w sprawie zwiększenia ilości zieleni na krakowskich Plantach, w której wnosiła                                 

o utworzenie przez jednostkę miejską we wskazanej lokalizacji zielonego klombu. 

Uchwałą Nr LXI/551/2023 z dnia 16 lutego 2023 r. Rada Dzielnicy I pozytywnie 

zaopiniowała jedną z koncepcji przedstawionych przez ZZM.   

Przedstawiony projekt został ponadto pozytywnie zaopiniowany przez Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków. Pomimo zabezpieczenia środków przez Radę Dzielnicy I Stare 

Miasto zamierzenie to nie zostało zrealizowane z powodu opinii Wydziału Architektury                       

i Urbanistyki UMK, która zakładała uzyskanie przez ZZM pozwolenia na budowę                            

w miejsce zgłoszenia budowy lub robót budowlanych.  Środki zaplanowane na wskazany 

cel w 2023 r. zostały rozdysponowane na inne bieżące zadania związane z rekultywacją 

terenów zielonych, co potwierdza notatka służbowa pracownika ZZM ze spotkania                                           

z przedstawicielami Rady Dzielnicy, które miało miejsce 31 sierpnia br. Dlatego też 

wnosimy o realizację tego zadania w 2024 r. bezpośrednio ze środków jednostki właściwej.     

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

                                                                                                       Tomasz Daros 


